

7А, 8А(7А), 9А(7А)	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
10	Руководитель Центра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
11	Консультанг Центра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
12А, 13А(12А)	Вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.08.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)



Дураков Вячеслав Леонидович
(ФИО)

24.08.16
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)


Коппалов Еврений
Викторович

(ФИО)

24.08.16
(дата)

Руководитель сервисного центра

(должность)


Гришин Константин
Борисович

(ФИО)

24.08.16
(дата)

Руководитель Центра
сертифицированного обучения

(должность)


Филагова Ирина
Геннадьевна

(ФИО)

24.08.16
(дата)

Руководитель финансового отдела

(должность)


Рякова Наталья
Александровна

(ФИО)

24.08.16
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1515

(№ в реестре экспертов)


Ляшук Дарья Викторовна

(ФИО)

(дата)


Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	2	3	4	5	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия не предусмотрены в связи с отсутствием замечаний и нарушений					

Дата составления: 16.08.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Дураков Вячеслав Леонидович
(ФИО)

24.08.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора
(должность)


(подпись)

Копшалов Евгений Викторович
(ФИО)

24.08.16
(дата)

Руководитель сервисного центра
(должность)


(подпись)

Гришин Константин Борисович
(ФИО)

24.08.16
(дата)

Руководитель Центра
сертифицированного обучения
(должность)


(подпись)

Филатова Ирина Геннадьевна
(ФИО)

24.08.16
(дата)

Руководитель финансового отдела
(должность)


(подпись)

Ряbkова Наталья Александровна
(ФИО)

24.08.16
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1515
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Ляшук Дарья Викторовна
(ФИО)

24.08.16
(дата)